tuo honori studens, & istius immortalitati fauens, prælo subieci, fecimus vterque quod potuimus, tu plus quam debebas, imò cum nihil debebas, quando vtrique vires contulisti, quæ ad hoc qualefcunque conatus requirebantur præstitisti, & ita amborum operam prouexisti, vt dedisse, non autem accepturus à nobis videare. Offero itaque, sicut dixi, quicquid hoc Primitiarum est, & ad *GENVA* infinitæ tuæ bonitatis *AFFIGO*; Offero vt me debitorem vel mei ipsius testimonio cognoscas; Tu id accipe, vt creditorẽ te esse meum intelligam, Dedi Coloniz 12. Septemb. Anno 1626.

Tua Creatura

Michael Demen.

ADMO.